

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700268 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. 256505:				
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	8	STCK	3,40	27,20
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	STCK	7,25	145,00
3	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,30 kg	6	STCK	11,44	68,64
4	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	10,90	21,80
5	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	STCK	10,90	43,60
6	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,78 kg	4	STCK	11,13	44,52
7	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,04 kg	2	STCK	11,70	23,40
8	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	STCK	11,75	23,50
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700268				397,66
			Lieferungsnr. DI210700396 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. 256549 - KOELLNER:				
10	20105		Kotflügel HR 2680, H 2613/12,	2	STCK	22,36	44,72

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 6,32 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700396				44,72
			Lieferungsnr. DI210700481 vom 05.07.2021: Externe Belegnr. 256581:				
12	20605		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc	1	STCK	55,23	55,23
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 6,50 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012189 *** Ihre Belegnr.: 256375				
13	30222		Felge 10", 3.50Bx10H2	2	STCK	20,52	41,04
			Stahlfelge 10 Zoll, 3.50Bx10, 4/60/100, ET 0, Kegelanschluss, Tragfähigkeit 375 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,36 kg				
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700481				96,27
			Lieferungsnr. DI210700998 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. 256769:				
15	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium	3	STCK	74,00	222,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 17,64 kg				
16	805920		AL-KO Bremsbackensatz f. 2360/	2	STCK	109,93	219,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 6,48 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700998				441,86
			Lieferungsnr. DI210701098 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. 256795:				
18	805920		AL-KO Bremsbackensatz f. 2360/	1	STCK	109,93	109,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 3,24 kg				
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210701098				109,93
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.090,44
						19% MwSt.	207,18
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.297,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210701216

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701216 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 67,434

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland